
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/993/

Código da publicação: 993

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:39:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 27/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2024 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 10:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REMANESCENTE DA OBRA
DE REFORMA DA UBS / PRONTO-SOCORRO MUNICIPAL, NESTE MUNICÍPIO DE BARRA DO
TURVO/SP, nos TERMOS DO PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REMANESCENTE DA OBRA
DE REFORMA DA UBS / PRONTO-SOCORRO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 ANEXO VII - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Baixar

15/03/2024 00:00:00 ANEXO VI - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/993/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-remanescente-da-obra-de-reforma-da-ubs-pronto-socorro-municipal-neste-municipio-de-barra-do-turvosp-span-stylecolorwindowtextnos-termos-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico-financeiro-confo/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cd063df8279c9604b94be3111503512.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e7f2786769cfa9929b8f87ea4faf1b.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 ANEXO V- MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

15/03/2024 00:00:00 ANEXO IV - PROJETO BASICO Baixar

15/03/2024 00:00:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO - Baixar

15/03/2024 00:00:00 ANEXO II - ETP (ESTUDO TECNICO PRELIMINAR) Baixar

15/03/2024 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA Baixar

15/03/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N°.007/2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/413c91cc16df0acb11b3fd25b4d007f3.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b846a21cc5bd3b5f942fa5fd4c09c301.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd2e574d58cc32420b1903a289085eac.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14988baab11714cc3d36b6993ae05ded.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41a728270dde04444e581fd646e7d109.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c5c629dd3151e8fb227103984138c5.pdf

